

בס"ד, ז' באייר תשפ"ג
28 באפריל 2023

דף מידע
2797

שבת פרשת "אחרי מות קדושים"
ואהבת לרעך כמוך - אני ד' - מאתר וורטס

היו שני חברים טובים ואוהבים זה לזה. יום אחד העלילו על אחד מהחברים עלילה והוא הועמד למשפט. לאורך כל הזמן ניסה חברו להציל אותו ולהגן עליו כדי שלא יצא אשם במשפט, ולא הצליח. לבסוף נקבע שהוא אשם, והחליטו השופטים להוציא אותו להורג בכיכר העיר. החבר המשיך וניסה לפעול להצלת חברו, ולבדוק אפשרויות חנינה למיניהן, אבל אחרי שכל האפשרויות נגוזו, הובא החבר שהועלל עליו לכיכר העיר. כאשר ראה שהולכים להוציא להורג את חברו הטוב, קפץ השני וצעק "עצרו! אני מודה! אני עשיתי את זה! אל תוציאו אותו להורג! אני מודה!". הבין הראשון שחברו מנסה להציל אותו במחיר חייו שלו והחל גם הוא לצעוק "לא, לא! זה לא הוא! זה אני! אני עשיתי את זה!". מיד התחילה מהומה גדולה, וכמובן שפסק הדין לא יצא אל הפועל באותו היום. הובאו שני החברים אל המלך, והוא שכנע אותם לספר לו מה באמת קרה, אחרי שהבטיח להם שלא יפגעו. סיפרו לו החברים את האמת, ואת העובדה ששניהם למעשה חפים מפשע, אך ניסו להציל איש את רעהו. כששמע המלך את הסיפור, התרגש והתרשם מידידותם האמיצה וביקש מהם: "בבקשה מכם, הוסיפו אותי כשלישי בברית חברותכם. כמה רוצה אני להיות חלק מחברות שכזו". זו גם הסיבה שהפסוק שמצווה "ואהבת לרעך כמוך" ממשיך "אני ד'" - כאשר ד' רואה שיש אהבה בינך לבין רעך, הוא גם רוצה להשתתף ולהיכנס לחברות שלכם, יחד אתכם, ולהיות איתכם ביחד.

ברוך דיין האמת
אנו משתתפים באבלו של
חברנו רזיאל כוכבי והמשפחה
במות אחיו
אליעזר בן יוסף יום טוב ז"ל

השמחה במעונם
מזל - טוב

למרים ואברהם ביאלה ולכל המשפחה להולדת הנין, נכד ללאה ויעקב, בן בכור ליהודה ורננה.
לרעיה ויהודה אריאל ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לאופיר ומיכאל.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

18:46 הדלקת נרות
19:06 מנחה וקבלת שבת
19:56 צאת השבת



פינת ההלכה

לספור ספירת העומר - בין השמשות!?

1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31	32	33	34	35
36	37	38	39	40	41	42
43	44	45	46	47	48	49

לאחר ימי הזכרון ושמחת יום העצמאות, בהם עסקנו במדורים האחרונים, אנו שבים לעסוק בענייני דיומא – בספירת העומר. מצווה לספור מליל קציר העומר, תשעה וארבעים יום שהם שבעה שבועות. מצווה זו אינה מוטלת רק על בית הדין אלא מצווה על כל אחד ואחד מישראל לספור ארבעים ותשעה ימים. ומצווה על כל אחד לומר את הספירה בעצמו. ואף שבכל המצוות שבדיבור יש לנו כלל – 'שומע כעונה', ולכן, למשל, אפשר לצאת ידי מצוות זכירת עמלק בשמיעת החזן, וכן יכול אדם לצאת ידי חובת הברכה על ספירת העומר בשמיעת החזן; אבל לעניין הספירה עצמה, כיוון שנאמר: "וּסְפַרְתֶּם לָכֶם", לדעת כמה פוסקים צריך כל אדם לספור בעצמו בפיו. בספירת העומר באה לידי ביטוי הציפייה והכמיהה שלנו לקראת היום הגדול, יום מתן תורה.

צריך לספור בלילה, מפני שנאמר לגבי ספירת העומר (ויקרא כג, טו): "שִׁבְעַת שָׁבָתוֹת תִּמְיַנָּה", תמימות פירושו שלימות. וכידוע ביממה יש לילה ויום, ואם אנו רוצים לכלול את כל הלילות והימים של שבעת השבועות, צריכים להתחיל לספור בלילה. וכדי שהספירה תכלול את כל שעות היממה, מצווה להקדים ולספור בתחילת הלילה.

אף שלכתחילה מצווה להקדים ולספור בתחילת הלילה, אין זו חובה, ולכן מי שעומד להתפלל מעריב, צריך להקדים את תפילת מעריב לספירה, מפני שהכלל הוא שיש להקדים את המצוות התדירות לשאין תדירות, ומצוות קריאת שמע ותפילה של ערבית נוהגות כל השנה, והן תדירות יותר מן הספירה.

מי שרגיל להתפלל מעריב בכל השנה בשעה מאוחרת, מוטב שיספור לאחר תפילתו הקבועה, כדי שלא לשנות מהסדר שהוא רגיל בו, מפני שכל שינוי עלול להביא לידי טעות או שכחה. ועוד, שיש מעלה בקיום המצווה בציבור. אבל מי שמפני טרדותיו אינו יכול להתפלל מעריב אחר צאת הכוכבים, ומתכוון להתפלל אח"כ ערבית ביחיד, מוטב שיספור את ספירת העומר מיד אחר צאת הכוכבים, כדי להזדרז בקיום המצווה בתחילת הלילה. ועוד, שיש חשש שמא אחר שיתפלל ערבית ביחיד ישכח לספור.

שאלה עקרונית בהלכות ספירת העומר, האם לאחר חורבן בית המקדש מצוות ספירת העומר מן התורה או מדברי חכמים? המשמעות המעשית של הלכה זו נוגעת למצבים של ספק. למשל, מי שספר בבין השמשות, היינו בין שקיעת החמה לצאת הכוכבים שהוא ספק יום ספק לילה, מתעורר ספק האם קיים את מצוות הספירה. אם נחשיב את בין השמשות ליום – לא קיים את המצווה, שעדיין לא הגיע זמן הספירה של היום הבא, אבל אם נחשיב אותו כלילה – קיים את המצווה. לדעת רוב הפוסקים, וכן נפסק ב'שולחן ערוך' (תפס, ב), הסופר בבין השמשות יצא ידי חובה, מפני שספירת העומר בזמן הזה מדברי חכמים, ובכל ספק הולכים לקולא. אמנם לדעת הרבה אחרונים, למעשה נכון להחמיר ולחזור לספור אחרי צאת הכוכבים בלא ברכה, כדי לצאת ידי חובת המצווה גם לדעת הסוברים שספירת העומר בזמן הזה מן התורה.

בברכת שבת שלום, מיכאל.

שבת פרשת אחרי מות - קדושים



18:46 – הדלקת נרות

19:06 – מנחה

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' – דרשה קצרה בהלכה

ערבית

'ח"י רגעים' – שיעור תלמוד קהילתי ב'מסכת ברכות' (18 דקות)

8:30 – שחרית, דרשה, מוסף. בתום התפילה תתקיים 'תפילת ילדים'.

"טו"ב ללמוד" – לימוד קהילתי קצר בבית הכנסת ב'הלכות תשובה לרמב"ם' (17 דקות)

13:30 – מנחה

13:50 – 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (גנים-כיתה א) - בבית המדרש

17:45 – קריאת תהלים לנשים – בית המדרש

18:00 – מנחה

19:25 – שיעור 'הדף היומי'

19:56 – צאת שבת - בית הכנסת / 'שטיבל' – קידוש לבנה

ימי חול



5:07 – זמן טלית ותפילין

5:52 – הנץ החמה

6:00 – שחרית

8:00 – שחרית

9:13 – סוף זמן קריאת שמע

18:45 – מנחה (שקיעה בשעה 19:16)

19:00 – ה'שיעור היומי' - בית המדרש

19:10 – מנחה וערבית – בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש וספירת העומר ללא ברכה לאחר צאת הכוכבים ב-19:39)

20:15 – ערבית וספירת העומר

20:45 – שיעור 'הדף היומי'

שבוע טוב ומבורך

ועדת בית הכנסת



טקס הדלקת המשואות שלוחות - תשפ"ג

ערב טוב וברוכים הבאים לטקס הדלקת המשואות לכבוד יום העצמאות ה-75 למדינת ישראל.

סיפורה של ישראל הוא סיפור של חלוציות, מימי התנ"ך ועד לימינו אנו. חלוציות בעליות, בהקמת יישובים, בשפה, בתרבות, בחינוך, במחקר, בחקלאות, בבריאות ובתעשייה. הרוח החלוצית ממשיכה להוביל וגם כאן בקיבוץ שלוחות ישנם אנשים שמקדמים, יוזמים, יוצרים וחושבים כיצד לקדם את הקיבוץ, החברה והעם.

טקס הדלקת המשואות תשפ"ג, לכבוד יום העצמאות ה-75, יעמוד השנה בסימן "75 שנות חלוציות". נבחרו להדליק את המשואות אלו שיזמו, קידמו והיו הראשונים. אלו שהמשיכו, אלו שמשכו, אלו ששואפים ורואים קדימה.

משואה ראשונה -

להדלקת המשואה הראשונה אנו מתכבדים להזמין את מוני ערמון.

מוני ערמון, נולד בשנת 1927 בברלין, בנם של הלל וציפורה ז"ל. עלה לארץ בשנת 1938 והגיע לחיפה. בשנת 1941, הצטרף מוני לגרעין המייסד של שלוחות בפרדס חנה, מיד עם הקמתו. בשנת 1948, נישא מוני לחיה, תיבדל לחיים ארוכים, להם נולדו חמישה ילדים והם אף זוכים לראות חימשים. בשנת 1948, עם העלייה לקרקע של שלוחות, הקים את ענף המסגריה, אשר ביסס את המגזר החקלאי בשלוחות. בשנת 1977 לאחר קדנציה של מזכיר, ריכז את ענף האחזקה עד פרישתו בגיל 88. מוני לקח חלק פעיל באירועי התרבות של הקיבוץ, כתב וביים הצגות רבות. משואה זו שמוני ידליק היא לכבוד דור החלוצים, המייסדים - "הזורעים בדמעה ברינה יקצורו"

משואה שניה-

את המשואה השנייה ידליקו שרה ושי מועלם.

שרה, נולדה וגדלה בשלוחות. את שירותה הצבאי עשתה בבה"ד 10 ובצאלים כמדריכת חובשים. לאחר שנים כמתכנתת ב tst, עושה כעת הסבה ללימודי סיעוד. שי, גדל באחיהוד ובכרמיאל ובבגרותו בהושעיה. שירת בצנחנים ובנחל החרדי, ומשרת במילואים בגדוד הנחל החרדי. שי הוא סגן מנהלת בית הספר היסודי שק"ד. בשנת 2006 שרה ושי נישאו ומיד התגוררו בשלוחות ולהם נולדו שלושה ילדים. שי ושרה הם מהזוגות הראשונים של הדור הצעיר בשלוחות ובשנת 2018 היו המשפחה הראשונה שעברה לבית הקבע בשכונת תמר א'. שי ושרה, פעילים לאורך השנים בוועדות השונות, ומקדמים את תנופת הקליטה, מחברים בין הדורות - המשפחות החדשות והחברים הוותיקים. משואה זו מסמלת את תנופת הקליטה, את הפריחה והתחדשות הקיבוץ.

משואה שלישית-

את המשואה השלישית ידליקו נתלי מסאמי ועמית רוטשטיין. נתלי, נולדה בירושלים, הגיעה לשלוחות בשנת 2015. נתלי חינכה תלמידי כיתות א-ב בבית ספר ביכורים ובשנתיים האחרונות מובילה את החינוך הבלתי פורמאלי של הקיבוץ. עמית, יליד מושב יונתן שברמת הגולן, הגיע לשלוחות בשנת 2018, עמית מורה ומחנך בתיכון שק"ד ובשנה האחרונה מרכז את החטיבה והתיכון. לאחר שנים של חינוך מבחוח, זכינו לאנשי חינוך מהקיבוץ. נתלי ועמית, יוזמים ומקדמים את הילדים והנוער של שלוחות, מייצרים מסורות חדשות, מעודדים להיכרות עם כל הדורות ומייצרים תחושת שייכות לקיבוץ וגאוות יחידה.

משואה זו מסמלת את ההובלה, היוזמה והחינוך של הדור הבא.

משואה רביעית-

את המשואה הרביעית תדליק שרה מאירפלד.

שרה נולדה בשנת 1984 בארצות הברית, עלתה בשנת 1991 לארץ וגדלה בירושלים. בשנת 2006 הגיעה לשלוחות לאחר נישואיה עם איתן. שרה מיילדת ויועצת הנקה בבית החולים פוריה. במהלך השנים שרה עוזרת לנשים בקיבוץ, ביעוץ ותמיכה לפני ואחרי הלידה, דואגת לרווחת ובריאות היולדות בעבודתה וכן בקיבוץ. משואה זו ששרה תדליק, מסמלת את קידום הבריאות בכלל בדגש על מיילדות והנקה, תוך שאיפה לקדם את הנושאים הללו ובעיקר לעזור בחפץ לב לכל דורשת.

-משואה חמישית-

את המשואה החמישית ידליק מנחם סטולפנר.

מנחם נולד בשנת 1959 בברוקלין, ניו יורק. למד עבודה סוציאלית ועשה עליה לארץ בשנת 1996 עם שושנה אשתו וילדיהם בנימין ויהודה.

בשנת 2013 הקים מנחם את עמותת "שי אשר", כמסגרת תעסוקתית ופנאי תומכת לאנשים עם צרכים מיוחדים. את התוצרים היפים שלהם אנחנו גם זוכים לרכוש ובכך לתרום לפעילות העמותה.

משואה זו מסמלת את קידום והובלת שילוב אנשים עם צרכים מיוחדים בעבודה ובחברה.

-משואה שישית-

את המשואה השישית תדליק אליאור ליס.

אליאור נולדה בשנת 1987 בפריז. התחנכה וגדלה בבית ספר יהודי-דתי-ציוני. בשנת 2016 עם סיום התיכון הגיעה אליאור לשנת שירות לחו"לניקים בארץ ובסוף שנה זו עלתה לארץ עם גרעין צבר ושירתה כלוחמת ביחידת עוקץ.

בסיום התואר הראשון אליאור וערן טסו לשליחות של שנתיים בקהילה יהודית בארצות הברית, שם לימדו עברית ויהדות. במהלך לימודי התואר השני, אליאור הייתה רכזת חברתית של סטודנטים עולים חדשים, וליוותה אותם בתהליך הקליטה שלהם.

בשנת 2020 אליאור, ערן ושלושת ילדיהם הגיעו לקיבוץ ונכנסו לתהליך בניית בית הקבע בקיבוץ.

אליאור עובדת בחקלאות במושב מחולה.

אליאור היא הראשונה ממשפחתה הגרעינית שעלתה לארץ, ואחותה בעקבותיה מספר שנים לאחר מכן. משואה זו, מסמלת חלוציות בעליה, עידוד עליה והקמת בית בארץ ישראל.

-משואה שביעית-

את המשואה השביעית והאחרונה ידליקו נערות ונערים מצוות נחשון של תנועת בני עקיבא.

השנה לאחר הפוגה תנועת בני עקיבא חזרה לפעילות בקיבוץ. עם חזרת פעילות בני עקיבא, הושקעה מחשבה רבה כיצד לשלב ולשתף את כל הילדים בכל הגילאים, ובפרט בגיל הבוגר.

צוות נחשון הינו צוות של נערות ונערים מחטיבת הביניים אשר מהווים חלק חשוב בביסוס התנועה ובסיוע לצוות ההדרכה.

כאן בשלוחות צוות נחשון לקח על עצמו פרוייקט חדש ומבורך הנקרא "אח בוגר", הנערות והנערים נפגשים באמצע השבוע עם ילדים מהכיתות הנמוכות ונותנים להם זמן אישי, קידום ובעיקר תשומת לב נוספת. הנערות והנערים נרתמים לתרומה בתוך הקהילה ובכך זוכים לתחושת משמעות וכמובן זה מהווה דוגמא אישית לילדים הקטנים עמם הם פועלים.

משואה זו מסמלת את ההובלה והקידום של עשייה בתוך הקהילה בכלל ובין הנוער והילדים בפרט.

לתפארת שלוחות ולתפארת מדינת ישראל.



מידע תרבות

ימים מטלטלים - בין עצב לשמחה, בין נחמה לתקווה. ימים שמאפשרים לנו לתת תשובה, גם אם חלקית לשאלות - מדוע וכיצד.

פתחנו את השבוע בטקס יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה. התייחדנו באירוע מרגש עם הנופלים מקרב חברי שלוחות ובני משפחות שלוחות.

את הטקס הוביל, אבי שכטר, כבכול שנה, יחד עם בני הנוער. הטקס היה מכובד ומאורגן בקפידה.

בערב יום העצמאות, לאחר תפילה חגיגית, יצאנו ברוב עם לטקס הנפת הדגל והדלקת המשואות לתפארת מדינת ישראל וקיבוץ שלוחות.

תודה ליפעת רבי, להדס סעאת, למיכל כץ, לאיילת סיטראון, ללירון קפלן, לנטע ולך ולכל מי שסייע בארגון האירוע המופלא. **תודה** לשי מועלם ולמקהלת גברי שלוחות על ביצוע השיר.

תודה לעדן לב ולנתלי מסאמי על קטע הוידאו - 'סליחה על השאלה'. **תודה** לבטי פרלשטיין, לעדינה ולמאירה סנדלהם, על הובלת ריקוד הדגלים הנפלא. הטקס מילא אותנו גאווה ושמחה.

כחלק מהצלחת אירוע תרבות, מלבד התוכן והכיבוד, יש חשיבות למערכת הגברה. ולכך, אריאל פרלשטיין זמין וקשוב, לכל אירוע, קטן כגדול, ולא משנה מי מארגן את האירוע ומה דרישותיו.

ועל כך - תודה. לסיים, פתחו יומנים ורשמו את התאריך - **יום חמישי, י"ב סיוון, (1.6), 'חג המשק'!**

אמיתי ושמיר.



ארוחות ליולדות

בע"ה החל מהלידה הבאה עדן לב תחליף את דקלה מלאכי ותרכז את הארוחות ליולדות. בהזדמנות זו נגיד תודה גדולה לדקלה על 12 (!!) שנים של ריכוז מסור, דאגה ואכפתיות עבור המשפחות והיולדות.

נשים וגברים שמעוניינים להצטרף לרשימת התפוצה עבור היולדות ומשפחתן מוזמנות לפנות לעדן בפרטי - **054-7550004**.

שירבו שמחות אצלנו!!



תערוכת נעליים

ביום שני, י' אייר (1.5), תתקיים תערוכת נעליים בין השעות 11:30-18:00, התערוכה תתקיים במחסן הבגדים הישן.

מוזמנים - מיכל לייטנר.



מצמ"ד

קליטה/ מה קורה היום?

מזמן לא כתבתי דו"ח על מה שקורה בקליטה בשלוחות.

כמות השיחות והטלפונים שאני מקבל כל יום ממשפחות שמעוניינות להגיע לשלוחות הוא אדיר. אני שמח שגם חלק מהשיחות הם מבני הקיבוץ שבודקים את האפשרות לחזור לשלוחות, וגם הרבה שיחות מבני קיבוצים אחרים מהקיבוץ הדתי המתעניינים לבדוק את שלוחות.

מתוכננות להגיע הקיץ 4 משפחות חדשות. הן תגענה אי"ה בחודש אוגוסט. בהמשך נכתוב על כולן בדף מידע.

המשפחות הן - פרשטנד, ברזני, שגיא, לוי.

המשפחות יכנסו לבתים שהתפנו ומתפנים בקיץ ואין כוונה לשפץ מבנים השנה.

שכונת תמר ב' וג' -

בשכונת תמר ב' יש 19 משפחות שכבר קיבלו את המגרשים שלהן מהחכ"ל ומקווים שהן יקבלו את היתרי הבניה שלהן בקרוב.

בשכונת תמר ג' יש 9 משפחות שכבר בחרו את המגרשים שלהן, ומחכות להצבעה בקלפי להתקבל לחברות. לאחר קבלת חברים אלו, יישארו עוד 12 מגרשים ריקים בשכונת תמר ג'.

אחרי החגים, יהיה סבב נוסף לקבלת חברים חדשים עם חמש המשפחות החדשות שהגיעו אלינו בקיץ שעבר. היום נמצאים הקרווילות על חלק מהמגרשים בשכונת תמר ג'. לפי השיחות האחרונות עם המוסדות אנו מקווים שיעבירו אותן בחודש אוגוסט.

בקרוב הועדה תדון על אופי המשפחות לקבלה בשנת 2024.

יש פניות ממשפחות צעירות בשלוחות שמבקשות לקבל משפחות עם ילדים בוגרים בכיתות - ו,ז,ח, לשנה הבאה, וכמובן זה גם תלוי בגודל הבתים הפנויים לקליטה.

בהצלחה לכולם - דני מאירפלד.



לו"ז השבת:

מפגשי פרשת שבוע:

א'-ג' אצל ניצן יעיש

ד'-ו' אצל יהב ולן

בני עקיבא:

17:00 - מפקד

א'-ג'



שלום אהובים, שלום אהובות!

כל הכבוד לכל המשתתפים בדגלנות האלופים! היה מקסים!
עבר עלינו שבוע קצר יחסית, נפגשנו ביום חמישי וביום שישי.
סיימנו עם סיירים א' בחורשה. היה מהנה ומגבש מאוד!
השבוע ביום חמישי הקבוצה השניה, סיירים ב' מתחילים.
אדוה עומדת להיות חלק מהקבוצה, בטוחים שתוסיפי לנו המון
לקבוצה ולסיירים בכלל!
ביום שלישי הקרוב האפיקומן שכל כך חיכיתם לו- יום הכן!
מזכות לכם באנגריות טובות!
שבת שלום, טוהר, תמר, אלה ואפרת

חינוך שלוחות חינוך מה-

השבת נקרא את פרשות אחרי מות וקדושים.

בפרשות מופיעות מצוות רבות ואחת החשובות שבהן, היא מצוות
"ואהבת לרעך כמוך".

הקריאה של הפרשות ושל מצווה זו נמצאת בתוך ימי האבלות על
תלמידי רבי עקיבא שמתו במגיפה בגלל שלא נהגו כבוד זה בזה וזה
ממש הזמן להרבות באהבה אחד כלפי השני.



בני עקיבא

שלום לכולם, ה' עמכם!

ברוכים הבאים לעומרי וישי שמצטרפים לצוות ההדרכה!
עומרי מצטרף לאלה ומאירה, להדרכת שבט מעלות, וישי
מצטרף לתמר, להדרכת שבט הרא"ה.
ברוך הבא ליערי שמצטרף לצוות נחשון.
שמחים עם צוות נחשון האלופים שהדליקו השבוע משואה
ביום העצמאות. גאים בכם!
השבת בע"ה מפקד בשעה 17:00, אח"כ פעולות שבטיות
ומנחה. מחכים לכולם! (ובמיוחד לכל מי שהיה חסר בשבת
שעברה...)

**ברכת חברים לתודה ולעבודה!
שבת שלום! צוות תשפ"ג**

ד'-ו'

ד-ו האהובים והיקרים

איזה שבוע עבר עלינו, כמה חזרות עשינו למופע הדגלנות.
הגעתם, התאמנתם, הזעתם, היה חם ומעייף אבל זה היה שווה
!הופעתם מדהים מול כל הקהילה בגאווה גדולה.
היה מיוחד ומרגש גם שהצטרפו אלינו לריקוד flashmob גם
אנשים מהקהילה ורקדו יחד איתכם. הייתם פשוט אלופים.
ישר כח על כל המאמץ וההשקעה. לכם ולכל מי שהצטרף
אלינו.
תודה ענקית לכולכם. ותודה מיוחדת לעדינה ומאירה סנדהלם-
שהשקיעו מזמנן, חשבו והכינו את כל הכראוגרפיה לריקוד
והדגלנות. תודה על הסבלנות והיצירתיות.
אנחנו מתקברים לל"ג בעומר ולחג השבועות וכמובן מתחילים
כבר בחשיבה וירידה לפרטים לקראת הקיץ.
שתיה שבת שלום, עטרת, עדינה, נוי ובטי

חטיבה ותיכון

נוער שלוחות האלופות והאלופים!

השבוע הובלתם את טקס יום הזכרון ואחריו התכנסנו לערב
של שרים לזכרם שבו שיתפנו בסיפורי חברים שנפלו. תודה
לקובי ושי שהצטרפו אלינו וכל הכבוד לאלה ותמר על
היזמה ולעמרי על הניגונים ולכל מי שלקח חלק.
בערב יום העצמאות עזרתם ולקחתם חלק משמעותי בטקס
הדלקת המשואות! גאים בכן ובכם! בשבת נפגש לקידוש
בשעה 11.

שבת שלום! טוהר עטרת שירה ועמית

מהנעשה בחינוך

שלום לכולם,

יישר כוח לנוער על טקסי יום השואה והזיכרון בניצוחו של אבי שכטר.
ביום ראשון האחרון הנוער יחד עם עמית, עטרת, שירה וטוהר הלכו לחלק פרחים לזוטיקי הקיבוץ כאות תודה על כך
שהקימו לנו את הקיבוץ והמדינה.
יישר כוח לילדי א'-ו' על דגלנות יפה ומדוייקת. תודה רבה לבטי, עדינה ומאירה על ההשקעה בחזרות הרבות.
תודה לחברי הקהילה שהגיעו לחזרות והצטרפו לריקוד הדגלנות. כשהדברים נעשים יחד- הם מהנים ומשמעותיים יותר.
בחודש מאי נקיים חודש חינוך- מטרת החודש היא להעלות את החינוך על השיח בקהילה שלנו, במגוון תחומים.
הזדמנות ללמוד, לדבר, לשמוע ולהשמיע. נשמח לראותכם במפגשים השונים.

שבת שלום, נתלי


חודש חינוך קהילתי בשלוחות

MAY 2023 אייר-סיוון תשפ"ג

ראשון	שני	שלישי	רביעי	חמישי	שישי	שבת
	1	2	3	4	5	6 אסור
	7	8 חולת חג	9 יום עמית אלה 8:00-14:00	10 הפגנת עיתת חובלים	11	12 קבת שבת מחירת סוללות
	14	15	16 תולד מאחרי הנער הנבון הרבה נאמיות מת 10:00	17	18	19 שישי נאמן
	21	22	23	24	25 חוקר לטננות	26 27 28
28	29	30	31			

שעות פתיחת המרפאה בשבוע של 1-5.5 - 30.4

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		10:00-12:30 14:30-15:30	7:30-8:10	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-15:00	7:15-8:10	ב'
					ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:00-17:00	7:30-8:10	ד'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)	8:00-9:00		8:30-10:30	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:30		ו'

שבת שלום - חגית ו.

מועדת +60

סדרת הרצאות בתנ"ך - סדרת הרצאות בתנ"ך עם דבורה הלוי, מתחילה ביום שני הקרוב בשעה 17:30, ומתקיימת פעם בשבועיים ברשפים (חמש הרצאות, בתאריכים 1/5, 15/5, 5/6, 12/6, 26/6, 3/7). עלות מסובסדת לכלל הסדרה היא 180 ש"ח, ניתן לשלם כל פעם עבור הרצאה אחת. **חברים המעוניינים בסיוע להתניידות לרשפים ובהרשמה וטרם עשו זאת, מוזמנים להצטרף לקבוצה שלנו שכבר משתתפת בחוג.**

אירוע מפנק במדגה - ביום רביעי הקרוב בשעה 17:00, נפגש ונהנה מתוכן ייחודי של הרצאה מרתקת של אומן אורח, וארוחה מפנקת במדגה, אך חשוב מכך - הרבה מאוד ביחד. תודה מראש ליחיאל על העזרה והסיוע. מוזמנים להירשם בקישור המופץ במדיה הדיגיטלית או לעדכן אותי בהודעה, ולציין האם צריכים סיוע בהתניידות.

שבת שלום, אורן.


ילדי "כולנו"

אנשים רבים שאלו אותי למה אנחנו לא מביאים את KULANU השנה? ואני רוצה להסביר למה. אלו מכם שחדשים בקיבוץ, אני רוצה להסביר מה זה "כולנו" - היא תוכנית של שלושה חודשים למבוגרים צעירים מאזור ניו יורק עם צרכים מיוחדים (תפקוד גבוה; אספרגר, הפרעה על הספקטרום האוטיסטי או בעלי קושי נפשי או מנטלי). התחלנו את היוזמה בשנת 2010 והמשכנו בה במשך שבע שנים, עד 2019. בנינו את היום כך שהמשתתפים עבדו חצי יום בקיבוץ (כל בו, חדר אוכל, פינת חי, גינות) ושאר היום קבלו שיעורים בכישורי החיים (צחצוח שיניים, קשירת נעליים, קניות, חשבון וקריאה).

אחר הצהריים קיימנו חוגים כמו ציור, מוזיקה ואפיה, אותם לימדו מתנדבים, חברי הקיבוץ. בשבת כולם אכלו בחדר אוכל או בבית לייס או גולדמן. בדרך כלל היו כ-6 משתתפים. הם הביאו מורה אחד, ואנחנו שכרנו אחד מהקיבוץ. (יעל מאירפלד, לימור רותם, מעיין גניאל, גבריאלה סטופנר) במהלך שהותם בת 71 ימים, לקחנו אותם ל-32 ימי טיולים ברחבי הארץ. ראיתי כל כך הרבה מישראל!! "כולנו בארץ" סיפקה הפוגה מבורכת להורי הילדים הללו. זו הייתה המתנה המשמעותית ביותר שלנו עבורם, והקהילה בניו-יורק אספה סכום כסף משמעותי כדי לספק להם את ההזדמנות הזו.

והם רצו לחזור באוקטובר הקרוב, אחרי החגים...סגרנו איתם על 8 ילדים, אותם בניינים, מחיר ותכנית טיולים. "כולנו" ומכינת העמק רצו את אותם הבניינים של בתי נעורים. נוצרה בעיה. חשבנו שבתי הנעורים אידיאליים מכיוון שנוכל לסייע להם במקלחת, גילוח ומשימות אחרות. בגלל האופן שבו הבניין בנוי, תמיד היינו בו והייתה לנו גישה למתקנים ולמקלחות שלהם. המועדון שימש כחלל אוכל וגם מקום ללמוד כיצד להכין ארוחות. מבנים אלה רצויים גם על ידי המכינה. גם בגלל סיבות טובות. הם ביקשו מאיתנו להיות גמישים ולעבור למבנים שונים. לא האמנו שמבנים אחרים מתאימים להם, לא הרגשנו שיש לנו תמיכה ממוסדות הקיבוץ. הודענו ל"כולנו" שהתוכנית לא תהיה בשלוחות. גילוי נאות, קיוויתי שקני יפעיל את התוכנית בעצמו כי המחויבות הייתה גדולה מדי בשבילי.

אנו מקווים ש"כולנו" ימצא קיבוץ אחר שיכיל אותם. ננסה לעזור להם. שלוחות ניהלה פרויקט חסד מדהים שלא נעשה קודם לכן באף קיבוץ אחר.

דבורה ליס.

אני רוצה להודות לכל החברים שסייעו לנו בעבר.



ממשאבי אנוש

עם סיום תקופת כהונה של שלוש שנים, עלינו לבחור מחדש את נציגי הציבור לוועדת מש"א, וזו ההזדמנות לאפשר גם לחברים נוספים המעוניינים להצטרף לעשייה של הועדה. זה הרגע להודות לנציגי הציבור בוועדה המכהנת - איתן מאירפלד, אילן חרובי ורותי פרס על התגייסותם לתפקיד ברצינות, נכונות והרבה אכפתיות. לאור זאת אנו מפרסמים קול קורא לחברים להציע עצמם לתפקיד.

ייעוד הועדה - צוות המשמש את מנהלת מש"א לסייעור מוחות, התייעצות וחשיבה בנושאים שונים.

הגדרת תפקיד:

- אישור תכנית עבודה שנתית של מש"א ומעקב אחר ביצועה.
- עדכון הסדרי עבודה, גיבוש נהלים ובקרה.
- קבלת החלטות אישיות שונות שאינן במסגרת הסדר העבודה.
- שותפות עם מנהלת מש"א בפתרון סוגיות שוטפות, בהתאם לצורך.
- חשיבה מערכתית ארגונית בנושאי כ"א בקיבוץ
- שותפות בצוותי איתור וקבלה לאיגוד תפקידים ומשרות
- סיוע באיגוד ועדות בקיבוץ

דרישות תפקיד:

- בעלת היכרות עם נהלים, החלטות ותקנון הקיבוץ.
- בעלת יכולת חשיבה מערכתית, והבנה לאופי התפקידים השונים.
- בעלת רצון להיות שותפה לתהליכי קבלת ההחלטות.
- בעלת יכולת עבודה בצוות
- דיסקרטיות.
- יכולת שיתוף פעולה עם הגורמים הרלוונטיים

למעוניינים - ניתן לפנות לרננה שאול, מ. מש"א עד לתאריך 5.5.2023 בטלפון- 052-7710112 או בדוא"ל: masha@shluhot.com



מן המזכירות

מתווה שיוך דירות - מוזמן צוות שיוך דירות.

1. הוצג רקע לנושא שיוך הדירות, כאשר חלופת האגודה יקרה בכ-6.5 מש"ח מהחלופה הישירה.
2. משמעות עיכוב הביצוע במעבר לחלופה הישירה - הנושא נבחן וצוין כי הערכה שבמקרה הגרוע ביותר העיכוב ייקר בעוד 5-10 אש"ח למשפחה.
3. רקע עובדתי במצב הפיננסי:
 - א. החוב נטו של שלוחות לבנקים כיום הוא חוב גבוה, ולקחת הלוואות נוספות כנדרש בחלופת האגודה בגובה 11 מש"ח, מגדילה ב-50% את חוב הקיבוץ.
 - ב. במצב הפיננסי הנוכחי, ההמלצה של גורמי המקצוע ושל גזבר הקיבוץ היא להימנע באופן גורף מלקיחת הלוואות, ככל שכן כשאנו נמנעים מכך בפיתוח העסקי.
 - ג. בנוסף, לקיחת הלוואות למגרשים עתידיים בחלופת האגודה יגרום לעומס על תקציב הקהילה, מה שיתורגם לעליה במיסוי לחברים.
 - ד. הוצגה ונדונה הצעת חברים נוספת השונה מהקודמת שנדונה במזכירות ובצוות שיוך (יוסי קנר, רפי אלון, יוסי יעיש ושמואל ברלוביץ), והכוללת ביצוע חלופת האגודה, לקיחת הלוואות נוספות בגובה 11 מיליון ₪ מול הבנקים, הגדלת תשלום "הון אגודת נקלטים" לחברים עתידיים ואי מתן הנחת מילואים לחברים חדשים.

החלטה:

- א. לאחר בחינת כלל ההצעות שהועלו וקיום מספר דיונים מעמיקים ובחינת חלופות עם צוות שיוך הדירות, המלצת המזכירות וצוות השיוך הינה על מעבר לחלופה הישירה, כאשר אין שינוי בהחלטות הקיימות למימון השיוך והסדר הבנים (נדרש רוב רגיל בקלפי לצורך קבלת החלטה זו).
- ב. עמדת המזכירות וחברי צוות השיוך הינה לקדם את החלופה הישירה במימון מלא לחברים הוותיקים, תוך עמידה בהתחייבויות הסדר בנים, ללא לקיחת הלוואות נוספות שיכולות לסכן את הקיבוץ וכן הימנעות מהעלאת מיסים לחברים.
- ג. ערב שיתוף ציבור בנושא יתקיים ב 30/4/2023, בו יוצג ניתוח הנתונים והמלצות צוות השיוך והמזכירות ולאחר מכן יובא הנושא לאסיפת חברים.

אורן גל - יו"ר המזכירות, בשם חברי המזכירות.



סיכום מאסיפת חברים שהתקיימה ביום ראשון, ב' באייר (23.4)

סדר היום - הצעה לסדר היום - להוריד את סעיף מכינת העמק מסדר היום. לאחר הצבעה אושר שהסעיף יישאר בסדר היום.

קבלת חברים חדשים - אישור העברה לקלפי, המשפחות: אלמקייס נופר ואסף, בן זקן רננה ואוריאל, גרשלה אסתי ויהודה, דיגורקר אלישבע וגולן, יעקב אביה ואורי, לוי שולמית ואסף, מאירפלד ניצן ונעם, סולומון נופר וינון, סעאת הדס והלל. יוסי ודני הציגו את המועמדים וכל אחד מהמועמדים הציג את עצמו. אושר להעביר את ההצבעה לקלפי.

הקמת שלוחה של מכינת העמק בשלוחות - אושרה הקמת שלוחה של מכינת העמק בשלוחות.

הנהלת האסיפה.



קלפי משפחות חדשות

המשפחות הרשומות להלן עברו את התהליכים הנדרשים לקליטה לחברות מלאה, וכעת הן מובאות להצבעה בקלפי.

הקלפי תפתח ביום שני, י' אייר (1.5), בשעה 8.00 בבוקר. ותיסגר ביום שלישי, י"א אייר (2.5), בשעה 20.00 בערב.

קלפי להצבעה ידנית תתקיים ביום שני, י' אייר (1.5), בשעה 17.00-18.00, בחדר מזכיר פנים.

להלן פרוט ההצבעה -

משתתפים בהצבעה כלל החברים בקבוץ שלוחות.

יתקבלו זוגות שזכו ב 2/3 קולות מאלו שהצביעו.

אלמקייס נופר ואסף	בעד	נגד	דלג לשאלה הבאה
בן זקן רננה ואוריאל	בעד	נגד	דלג לשאלה הבאה
גרשלה אסתי ויהודה	בעד	נגד	דלג לשאלה הבאה
דיגורקר אלישבע וגולן	בעד	נגד	דלג לשאלה הבאה
יעקב אביה ואורי	בעד	נגד	דלג לשאלה הבאה
לוי שולמית ואסף	בעד	נגד	דלג לשאלה הבאה
מאירפלד ניצן ונעם	בעד	נגד	דלג לשאלה הבאה
סלומון נופר וינון	בעד	נגד	דלג לשאלה הבאה
סעאת הדס והלל	בעד	נגד	דלג לשאלה הבאה

בברכה - אילן ועדת קלפי.

הזמנה לערבי שיתוף ציבור : מתווה שיוך דירות

ראשון | 30.4.23 | ט' אייר | 20:30 | בזום

הקישור: <https://usozweb.zoom.us/j/83887112955>

חמישי | 4.5.23 | י"ד אייר | 20:30 | בבית דורות

אסיפה בעניין מתווה השיוך מתוכננת ליום ראשון 14.5.23





משולחנו של יו"ר

אחרי המועדים המורכבים - יום השואה ויום הזיכרון שמתכנסים אל תוך יום התקומה הלא הוא יום העצמאות, אנו בשלים לתקופה של פריצה ושל הכרעות.

אחרי שאישרנו השבוע באסיפה את הקמת שלוחת מכינת העמק כאן בשלוחות וזאת לאחר בדיקות ודיונים ושיתוף הציבור, אנו נקים כפי שהובטח צוות היגוי שינסה להבטיח את מירב ההצלחה של המהלך.

חשוב להוריד את הלהבות שלעיתים מאיימות להשתלט עלינו ולתת דרור לעמדות השונות - לא כולם היו בעד המכינה מסיבות שונות וזה בסדר גמור וזה מחזק את הצורך שלנו להתנהל נכונה לקראת הקמת השלוחה.

אנחנו ממשיכים להתמודד עם האתגר של שמירת הפעילות המצוינת של 'קיץ בקיבוץ' ויחד איתה לפתח את פעילות השכרת המבנים.

כל הגורמים עושים כל שביכולתם לשלב ידיים ולפעול להצלחת שתי הפעילויות במקביל ללא פגיעה של האחד בשני, כששיתוף הפעולה המאתגר ראוי לציון.

השבוע הכרעה נוספת - העברנו לקלפי 9 משפחות נוספות שיגיעו לאישור בקלפי וזו חגיגה אמיתית לקיבוץ, שמשלים בימים אלו קליטה של 40 משפחות בפרק זמן קצר ומוכיח שיש לו את היכולת לכך. על כך תודות לצוות הצמיחה הדמוגרפית בראשותו של דני מאירפלד וועדת חברים בראשותו של יוסי יעיש.

יש בשורה מכיוון הקרווילות. המועצה העבירה את הערכה כי הן תפוננה מהשטח עד חודש אוגוסט הקרוב.

ואיך לא - **שיוך הדירות** - מה לא עשינו בחודש וחצי האחרונים על מנת לבחון את כל החלופות, את כל המשמעויות. העמדנו את כל הזמן הנדרש לכל הבדיקות. בדקנו את חלופת האגודה, בדקנו הצעות שונות לגיוס ההון הנדרש, בדקנו את המשמעויות הפיננסיות, את המשמעויות על הנקלטים העתידיים, את המשמעויות על החברים הוותיקים. כשאני אומר בדקנו, אני מתכוון למזכירות ולצוות שיוך הדירות, ולאחר ניתוח לעומק ולרוחב לא מצאנו שישנה סיבה משמעותית כלשהי להעדפת חלופת האגודה, לא לטובת הנקלטים העתידיים ולא בעניין השמירה על הצביון. ההיסטוריה של 20 השנים האחרונות לא מאששת את הטענה שבחלופה הישירה לא ניתן לשמור על הצביון של הקיבוץ, והחישובים הכלכליים לא מוכיחים שבחלופת האגודה יחד עם הטלת העלויות הנוספות על הנקלטים העתידיים על מנת לרכוש את מגרשי היחידות הקטנות, נבטיח להם עלויות נמוכות יותר. ללא שתי סיבות אלו, לגייס הלוואות כה גבוהות (כ- 11 מ"ח) שיגדילו את חוב הקיבוץ נטו (ללא חוב יופ"י) בכ- 50% ושלבטח יקשו על גיוס הון לצרכים העסקיים הנדרש לפיתוח הכלכלי שלנו, זו נראית כהרפתקה לא אחראית לחלוטין.

קיבלנו החלטה במזכירות לקדם את החלופה הישירה מצד אחד וכן לאפשר את הצגת חלופת השיוך עפ"י הצעה אישית של חברים על פי מתווה "האגודה", ולאחר מכן לפני האסיפה נחליט האם להביא להכרעה את שתי החלופות או רק חלופה אחת - המומלצת.

הדילמה ברורה: האם מותר ונכון שהמזכירות תאפשר הצבעה על חלופה שהיא מעריכה יחד עם גזבר הקיבוץ שהיא מסכנת את הקיבוץ.

שבת שלום - שי גרוסמן.



שבת - שלום



משולחנה של מזכלי"ת | זוכרים יחד וחוגגים יחד | שרה עברון

"מלאכים כאבו לא הרעיד
מלאכים לעד לאין הגביהו
ובחיהם ובמותם לא נפקדו
מחשכות.
אב הרחמים
אל תתן לי לנפל
מחמת העצבות
ושמים שלך
אל תקח ממני". / זלדה.
שלום לכולם,

הטור השבועי היום, נשלח בתוך יום הזיכרון, ועומד בסימנו. אירועי הזיכרון שלנו כתנועה החלו בשבוע שעבר עת התייחדנו באנדרטת הקיבוצים עם נופלי התנועות הקיבוציות. בדברי במפגש המשפחות השכולות התייחסתי למצב הרגיש של מדינתנו השנה:

בימים קדושים אלה, ימי הלאום המשותפים שלנו, אני שואבת השראה מהרב סולובייצ'יק שניסח את אופיה של הברית של עמנו במונחים של ברית גורל וברית ייעוד.

ברית-גורל-מהי? הגורל מציין בחיי-האומה, כמו בחיי-היחיד, קיום מאונס. כורח מוזר מלכד את הפרטים לכלל אחד. היחיד כפוף ומשועבד בעל כרחו למציאות הלאומית-הגורלית, ואי אפשר לו להשתמט ממנה ולהיבלע במציאות אחרת חוצה לה...

הייעוד מציין בחיי-האומה - כמו בחיי היחיד - קיום מדעת שהאומה בחרה בו ברצונה החופשי ושבנו היא מוצאת את הריאליזציה המלאה של הווייתה ההיסטורית...

הברית שהביאה אותנו יחד, ברית גורל וברית ייעוד, מאותגרות השנה יותר מתמיד, ואנו - שהחיים לימדו אותנו על בשרנו לא לקחת דברים כמובנים מאליהם וחרטו על לבנו את שבריריות החיים, נעשה ככל יכולתנו לשמור על הבריתות האלה ולבנות יחד עתיד משותף כאן בארץ הזאת. גם אם לא כל מה שיקרה מסביבנו ביום הקשה והמייוחד הזה יהיה לרוחנו, אני מאמינה שכל אחד ואחד מאתנו ידע להבליג ולמחול לכבודם של כל הנופלים. ביחד נישא את התקווה שאפשר לחבר בין הגורל לייעוד.

השבוע, בערב יום הזיכרון, השתתפה נציגות ממטה התנועה בטקס נוסף, מרגש ומשמעותי. הטקס הוקדש ל-22 נשים צעירות אשר הקריבו את חייהן בקרב האחרון על גוש עציון.

סיפורן של הנופלות, ברובן ניצולות שואה, חלקן נצר אחרון, טרם סופר במלואו. מה ייחודו של הסיפור הזה, סיפורן של נופלות הקרב האחרון בגוש עציון?

דר' שוקי שריר, חוקר הסיפור סיכם את הדברים כך: מבלי לבטל את כל האחרים, סיפור הנשים מבטא את התמהיל החזק ביותר בין שואה לתקומה. היו בו 3 מרכיבים: בדידות, חלוציות ומלחמה כוללת.

הבדידות! הן באו מהמקום בו הייתה השואה עוצמתית וקשה ביותר, רבות מהן נצר אחרון למשפחה ללא שורדים. **חלוציות והזדהות רעיונית** הנשים הללו היו בוגרות תנועות הנוער החלוצי-דתי, והן האמינו בכל נפשן, בדבקות אידיאולוגית גדולה היחד הקיבוצי

התמודדות מול צבא סדיר – גוש עציון היה המקום היחיד שהתמודד לפני הכרזת קום המדינה עם צבא סדיר. לא היה להן שום סיכוי מולו...

כל אלה חברו יחד בסיפורן של הנשים, שבינת הן למבצרן האחרון, ובנפילתן צוו לנו את החיים.

כפי שכתבה שושנה לנצ'נר הי"ד לקרוביה בתל אביב בעיצומם של אותם הימים: "אני שומעת בי קול קורא: נקמה בעד אלה שנפלו, כדי שלא נצטרך להתבייש ונוכל להמשיך במפעל אשר הם התחילו בו... איננו נופלים ברוחנו. הננו מרגישים את עצמנו חזקים וגאים על שאנו משתתפים במפעל הגדול ובעזרת השם נחזיק מעמד. יבוא יום מחר צח ובהיר - והוא לנו יהיה!"

לצד האנדרטה, אשר נבנתה מאבני גוש עציון, התקיים טקס עוצמתי בו נכחו בני המשפחות של אותן נשים גיבורות, אישי ציבור, נציגים מהתנועה ותלמידות מדרשת רוני (צה"ל) שזו כבר השנה השנייה שבה הן משתתפות בטקס הזה. החיבור בין תלמידות המדרשה במשואות יצחק העומדות לקראת גיוסן, לבין דמויותיהן של הלוחמות מכפר עציון הוא עוצמתי ומשמעותי.

וכך אמרה בטקס אחיינית של אחת הנשים: "היום הזה מהול בעצב ובשמחה והייתי רוצה לברך שהחיינו על כך שהביאו את סיפורם וזכרה של דודתי לקדמת הבמה..."

אנו מאחלים לכל קהילות הקיבוץ הדתי שימשיכו לזכור ולהזכיר, ולחגוג יחד, כקהילה אחת שלמה ועוטפת, את חג העצמאות ה-75 למדינת ישראל!!! זיכרון ומועד טובים ומבורכים!

ולסיום - רגע של גאווה!!!

ברכות מכולנו

לחיילת - יערה כרמל מטירת צבי

בתם של זיו וילך כרמל

שנבחרה למצטיינת הנשיא

ושהביאה כבוד גדול למשפחתה - משפחת כרמל ויוגב

לקיבוצה - טירת צבי

ולבית תנועת הקיבוץ הדתי

חג עצמאות שמח ושבט שלום, שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה.

